
 

 

 
 

Nutná a neodkladná péče 

 

Cílovým trhem pro Zdravotní pojištění cizinců MaxMedical jsou fyzické osoby ve věku 1-80 let, 

které nemohou být zahrnuti do veřejného zdravotního pojištění (nesplňují zákonné podmínky pro 

účast ve veřejném zdravotním pojištění) a které májí zájem o pojistnou ochranu v případě jejich 

cestování (bez omezení účelu cesty) v České republice, tranzitních zemích a zemích Schengenského 

prostoru v rozsahu nutné a neodkladné zdravotní péče, nákladů spojených s převozem v případě 

úrazu, nemoci nebo v případě úmrtí. Produkt je vhodný pro cizince při krátkodobých pobytech do 

90 dnů nebo delších opakovaných pobytech, které v jednotlivých případech nepřekročí 90 dnů. 

 

Produkt je nabízen ve variantě PREMIUM v různých délkách pojistné doby (po měsících) dle 

preference zájemce. 

 

Tento produkt je určen pro vhodnou skupinu zájemců, která očekává od pojištění řešení následků 

pojistné události formou: 

• úhrady nákladů nutné a neodkladné zdravotní péče zdravotnickému zařízení, pojištěnému 

nebo jiné osobě, která tyto náklady prokazatelně vynaložila, a to v rozsahu a výši 

odpovídající úhradě této péče z veřejného zdravotního pojištění, 

• poskytnutí telefonické asistenční služby od asistenční společnosti pojistitele, 

• zorganizování repatriace či převozu tělesných ostatků a úhrady s tím souvisejících nákladů. 

Maximální výše pojistného plnění však nemůže přesáhnout sjednaný limit pojistného plnění. 

 

Cílovým trhem produktu, resp. vhodnou skupinou zákazníků nejsou zejména osoby: 

• právnické, 

• mladší 1 roku a starší 80 let, 

• které ze zákona musí být pojištěné v rámci veřejného zdravotního pojištění nebo 

komplexního zdravotního pojištění, 

• které chtějí pojistit situace uvedené ve výlukách pojištění, např. škodní události vzniklé v 

důsledku právní skutečnosti, o které pojištěný v době uzavření pojistné smlouvy věděl nebo 

mohl vědět. 

 



 

 

 

Komplexní zdravotní pojištění 

 

Cílovým trhem pro Zdravotní pojištění cizinců MaxMedical jsou fyzické osoby ve věku 1-80 let, 

které nemohou být zahrnuti do veřejného zdravotního pojištění (nesplňují zákonné podmínky pro 

účast ve veřejném zdravotním pojištění) a které májí zájem o pojistnou ochranu v případě jejich 

cestování (bez omezení účelu cesty) v České republice v rozsahu komplexní zdravotní péče včetně 

preventivní a dispenzární péče, tranzitních zemích a zemích Schengenského prostoru (pouze 

turistické pobyty v délce do 30 dní) v rozsahu nutné a neodkladné péče. 

Pojištění kryje i náklady spojené s převozem v případě úrazu, nemoci nebo v případě úmrtí a 

náklady spojené s těhotenstvím a porodem pojištěné. Z pojištění je také možné čerpat prostředky 

na úhradu nákladů nadstandardních zdravotních a podpůrných programů včetně programů 

spojených s těhotenstvím, pokud jsou v pojistné smlouvě sjednány. 

Produkt je vhodný pro cizince při dlouhodobých pobytech nad 90 dnů. 

 

Produkt je nabízen ve variantách STANDARD, EXCLUSIVE a varianta pro těhotné ženy PREMIUM, 

v různých délkách pojistné doby (po měsících) dle preference zájemce. 

 

Tento produkt je určen pro vhodnou skupinu zájemců, která očekává od pojištění řešení následků 

pojistné události formou: 

• úhrady nákladů komplexní zdravotní péče zdravotnickému zařízení, pojištěnému nebo jiné 

osobě, která tyto náklady prokazatelně vynaložila, a to v obdobném rozsahu a výši 

odpovídající úhradě této péče z veřejného zdravotního pojištění, 

• úhrady některých vybraných nákladů nad rámec péče veřejného zdravotního pojištění,     

• poskytnutí telefonické asistenční služby od asistenční společnosti pojistitele, 

• zorganizování repatriace či převozu tělesných ostatků a úhrady s tím souvisejících nákladů. 

 

Maximální výše pojistného plnění však nemůže přesáhnout, v pojistné smlouvě, sjednaný limit 

pojistného plnění. 

 

 

 

Cílovým trhem produktu, resp. vhodnou skupinou zákazníků nejsou zejména osoby: 



 

 

• právnické (mohou být jen pojistníky, nikoliv pojištěnými), 

• mladší 1 roku a starší 80 let, 

• které ze zákona musí být pojištěné v rámci veřejného zdravotního pojištění, 

• které chtějí pojistit situace uvedené ve výlukách pojištění, např. škodní události vzniklé v 

důsledku nemoci nebo úrazu, jejichž příčina nebo příznaky nastaly před uzavřením pojištění, 

i když se projevily v době trvání pojištění (neplatí pro variantu Exclusive), 

• na něž se vztahují národní a mezinárodní zákony o omezujících opatřeních proti některým 

závažným jednáním uplatňovaných v mezinárodních vztazích. 

 

 


